
Keyboard Boy Copyright © HOMA, Most 2005                                        verze 1/2005 
 

 

 

KK DDYYŽŽ  JJSSEEMM   ŠŠEELL   VVČČEERRAA  PPOO  RRYYNNKK UU  
C durC durC durC dur Česká lidová MIDI 
 

1. Když jsem šel včera po rynku,  
potkal jsem černou cikánku, 
[:potkal jsem černou, potkal jsem černou, 
potkal jsem černou cikánku.:] 

 
2. Pověz mi, cikánko černá, 

která panna je poctivá, 
[.která panna je, která panna je, 
která panna je poctivá.:] 

 
 
 
 
 
 

TTYY  MM UUSSÍÍ ŠŠ,,  MM ÁÁ  MM II LL ÁÁ   
C durC durC durC dur Česká lidová MIDI 
 

1. /:Ty musíš, má milá,  
něco na mě vědět,:/ 
/:že tvé černé oči,  
že tvé černé oči 
nechtěj na mě hledět.:/ 

 
2. /:Co bych já, můj milý, 

na tebe věděla,:/ 
/:že jsi k nám chodíval,  
se mnou se vodíval 
každý den zvečera.:/ 
 
Mezihra 

 
3. /:Každý den zvečera, 

když sluníčko zašlo:/ 
/:za hory a doly,  
za hory a doly, 
za to černé mračno.:/ 


